
                                                                                                                   
Красноярский край  Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«19» декабря  2014г.  с. Ермаковское №290 -п 

 (место принятия)  

 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ 

КОТОРЫХ ОРГАНИЗУЕТСЯ В КГБУ "МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ" 

В С. ЕРМАКОВСКОЕ 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 N 797 "О 

взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления 

государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной 

власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной 

власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления", 

руководствуясь статьями 30,32 Устава  Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых 

организуется в КГБУ "Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг" в c. Ермаковское, согласно приложению.      

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит  размещению 

на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                  А.Г.Шугалеев 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 

к Постановлению 

от 19 декабря 2014 г. N 290-п 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОТОРЫХ 

ОРГАНИЗУЕТСЯ В КГБУ "МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ" 

В С.ЕРМАКОВСКОЕ 

 

 

№ п/п Наименование муниципальной услуги 

1 Выдача документов (копии     финансово-лицевого счета,  выписки из домовой 

книги)                            

2 Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях              

3 Принятие документов, а  также выдача решений о  переводе  жилого помещения в 

нежилое или нежилого помещения в жилое  помещение              



 


